











































































































































































































































































































































































































































































	Kronika obce STAŠOV 3. díl 1993-2011
	Rok 1993
	Úvod
	Počasí
	Hospodaření obecního zastupitelstva
	Obdarovávání důchodců
	Mikulášská nadílka
	Neposkytnutí fin. příspěvku na školní zařízení
	Pomoc při vyplňování tiskopisů
	Otázka bývalé školy
	Vododvod
	Skládka tuhého odpadu Zdice
	Čarodějnice
	Hasiči
	50. výročí SDH Stašov
	ZD Bavoryně
	TJ Sokol
	Zemřeli
	Narození
	Závěr

	Rok 1994
	Úvod
	Počasí
	Volby do obecního zastupitelstva
	Sdružení nezávislých kandidátů
	Počty hlasů jednotlivých kandidátů
	Výsledek hospodaření obce
	Skládka tuhého odpadu
	Vododvod
	Budova bývalé školy
	Úprava pozemku skládky
	Sociální a kulturní činnost
	Čarodějnice
	Krádeže
	Fotbal
	Sbor dobrovolných hasičů
	Zemřeli
	Vododvod
	Stav republiky

	Rok 1995
	Úvod
	Počasí
	Povodeň
	50. let od konce II. světové války
	Veřejné osvětlení
	Budova školy
	Čarodějnice
	Začátek stavby vododvodu
	Kulturní činnost
	Krádeže
	Sbor dobrovolných hasičů
	TJ Stašov
	Družstvo Bavoryně
	Narození
	Boj před volbami

	Rok 1996
	Počasí
	Mikulášská nadílka
	Veřejné osvětlení
	Prodej budovy školy
	Pokračování práce na vodovodu
	Čištění hasičské nádrže
	Sběr žel. šrotu
	Příspěvek na dopravu
	Výsledek hospodaření obce
	Volby do Poslanecké sněmovny 
	První kolo voleb do senátu
	Druhé kolo voleb do senátu
	TJ Stašov
	Sbor dobrovolných hasičů
	Družstvo Bavoryně
	Zemřeli
	Narození
	Závěr

	Rok 1997
	Úvod
	Počasí
	Dokončení vodovodu
	Oprava komunikace
	Oprava veřejného osvětlení
	Sběr žel. šrotu
	Penežní sbírka 
	Zrušení výdeje lístků na zastávce ČD
	Jednota
	Mikulášská nadílka
	Zábavy
	Máje
	TJ Stašov
	Sbor dobrovolných hasičů
	Družstvo Bavoryně
	Zemřeli
	Narození
	Příští rok volby

	Rok 1998
	Úvod
	Počasí
	Předčasné volby do Poslanecké sněmovny
	V obci vyhrála ČSSD
	Volby do obec. zastupitelstva
	Ustavující zasedání OZ
	Volby do Senátu 1. kolo
	Volby do Senátu 2. kolo
	Máje
	Zábavy
	Čarodějnice
	Oprava komunikací
	Dokončena oprava osvětlení
	Oprava budovy OZ
	Zakoupení křovinořezu
	Mikulášská nadílka
	Sběr nebezpečného odpadu
	Sbor dobrovolných hasičů
	TJ Stašov
	Družstvo Bavoryně
	Zemřeli
	Narození

	Rok 1999
	Úvod
	Počasí
	Akce OZ a jiné zajímavosti
	Oprava střechy budovy OZ
	Zřízení bezdrátového rozhlasu
	Nákup výpočetní techniky
	Čištění hasičské nádrže
	Oprava komunikací
	Pohlednice obce
	Pozemek pro stavbu domků
	Mikulášská nadílka
	Čarodějnice
	Zatmění slunce
	Rally Příbram
	Sbor dobrovolných hasičů
	TJ Stašov
	Družstvo Bavoryně
	Zemřeli
	Narození
	Závěr

	Rok 2000
	Úvod
	Počasí
	Příprava plynofikace
	Odkup pozemků na cestu
	Mikulášská nadílka
	Kulturní akce
	Vykradena Jednota
	Zastávka ČD
	Volby do krajů
	Rally Příbram
	TJ Stašov
	Zemřeli
	Narození
	Závěr

	Rok 2001
	Úvod
	Počasí
	Plynofikace
	Čištění požární nádrže
	Rozšíření hřiště
	Zábavy
	Sčítání lidu
	Rally Příbram
	TJ Stašov
	1. ročník malé kopané
	Zemřeli
	Narození
	Závěr

	Rok 2002
	Úvod
	Počasí
	Prodej parcel a vybudování inž. sítí
	Přikoupení pozemků na sportovní areál
	Znak a prapor
	Volby do Poslanecké sněmovny
	Komunální volby
	Ustavují zasedání OZ
	TJ Stašov
	2. ročník malá kopaná
	Zemřeli
	Narození
	Závěr

	Rok 2003
	Úvod
	Počasí
	Příprava čističky a kanalizace
	Fotbalové hřiště
	Symboly obce
	Obecní knihovna
	Počet obyvatel
	Jednota
	Kulturní akce
	Referendum o vstupu do EU
	TJ Stašov
	Družstvo Bavoryně
	Zemřeli
	Narození
	Závěr

	Rok 2004
	Úvod
	Počasí
	Udržování veřejných prostranství
	Rozšíření veřejného osvětlení
	Růst počtu obyvatel
	Nové rodinné domy
	Příprava vybudování kanalizace
	Stánek na občerstvení
	Akce na hřišti
	Oprava obec, rozhlasu
	Zastávka ČD
	Rally Příbram
	Představení praporu obce
	Kulturní akce
	3 druhy voleb 
	TJ Stašov
	Narození
	Zemřeli
	Závěr

	Rok 2005
	Úvod
	Počasí
	Sekání veřejných prostranství
	Veřejný rozhlas
	Svoz nebezpečného odpadu
	Čarodějnice
	Začátek stavby kanalizace
	Dostavba sportovního areálu
	Automatické zavlažování hřiště
	Kulturní akce na hřišti
	Další kulturní akce
	TJ Stašov
	Změna kronikáře
	Zemřeli
	Narození
	Závěr

	Rok 2006
	Kanalizace
	Dokončení čistírny odpadních vod
	Nová cesta a chodníky
	Instalace zavlažování
	Údržba zelených ploch
	Kulturní a sportovní akce
	Volby
	Počasí
	Zemřeli
	Narození
	Hospodaření obce

	Rok 2007
	Stavba kanalizace
	Nová asfalt na hlavní cestě
	Jednání o přeložení el. sítě
	Jednání o nové telefonní síti
	Rekonstrukce nejdelší ulice
	Výstavba kogenerační jednotky
	Úpravy sportovního areálu
	Vysazení nových strmů
	Údržba zeleně
	Kulturní a sportovní akce
	Počasí
	ZD Bavoryně
	Zemřeli
	Narození
	Počet obyvatel
	Hospodaření obce

	Rok 2008
	Kolaudace poslední etapy kanalizace
	Úpravy místních komunikací
	Příprava přeložky NN a telefonní sítě
	Projekt stavby vodojemu
	Dotace na výstavbu MŠ
	Stavební parcely
	Sportovní areál
	Poražení topolů
	Volby do OZ
	Kulturní a sportovní akce
	Počasí
	ZD Bavoryně
	Zemřeli
	Narození
	Hospodaření obce

	Rok 2009
	Rekonstrukce komunikace nejdelší ulice
	Uložení telekomunikační sítě
	Vdláždění vjezdů
	Zpevnění plochy u dětského hřiště
	Přeložka rozvodů NN
	Jednání o rekonstrukci budovy OÚ
	Zbourání zastávky ČD
	Oprava břehu
	Spolupráce v oblasti požární ochrany
	Kulturní život
	Počasí
	Narození
	Hospodaření obce

	Rok 2010
	Rekonstrukce budovy OÚ
	Úprava pomníku padlých
	Nové veřejné osvětlení
	Veřejná zeleň
	Veřejné osvětlení
	Dokončení rekonstrukce OÚ
	Kanalizace a telekomunikace 2. etapa
	Rekonstrukce sítě NN 3. etapa
	Kumunální volby
	1. veřejné zasedání 
	Kulturní a sportovní život
	Počasí
	Narození
	Zemřeli
	Hospodaření obce

	Rok 2011
	Rozvoj obce
	Stavba MŠ
	Pokračování kanalizace, NN a telekomunikační sítě
	Změna územního plánu
	Čištění požární nádrže
	Vakoupení pozemků
	Pokračuje výstavba sport. areálu
	Veřejná zeleň
	Kulturní a sportovní život
	Počasí
	Narození
	Zemřeli
	Hospodaření obce


